Приложение № 3
к приказу МУП «Рынок Листвянки»
от 10 декабря 2020г. № 03

Директору МУП «Рынок Листвянки»
________________________________
От _______________________________
__________________________________
Адрес ____________________________
Тел. ______________________________
ИНН _____________________________
ОГРН (ОГРНИП) (для юр.лиц и ИП)
__________________________________
[bookmark: _GoBack]
Заявление

1. Прошу предоставить мне место № _________, расположенное по адресу: ___________________________ для продажи _______________________________ ________________________________________ (ассортиментный перечень прилагаю) на территории ярмарки «Дары Байкала» на период с «____»__________2021 года по «___»______________2021 года.
2. Настоящим я подтверждаю, что соответствую требования, предъявляемым к Участникам ярмарки.

____________________________________________     ___________________
Наименование юр. лица, индивидуального предпринимателя,                    подпись
физическое лицо

 «___»__________202__года

ВНИМАНИЕ! Без указания номера места заявления приниматься не будут.